refigo, abreißen, aufheben: cuius aera refigere debebamus, eius etiam chirographa defendimus? ep XII 1, 2. dum signatur rursus eae tabulae, quas vos decretis vestris refixistis? Phil XII 12.

reflatus, Gegenwind: L. naves delatas Uticam reflata hoc; A XII 2, 1.

reflecto, zurückwenden, wenden: non numquam animum incitatum ad ulciscendum orationem tuam revoco ipse et reflecto; Sulla 46. »obstipum caput tereti cervice reflexum; « nat II 107. quibus (causis) mentes aut incitantur aut reflectuntur; de or I 53.

reflo, entgegenwohnen: inde quam primum Athenas (volo), et si ete sine valde reflant; A VI 7, 2. cum (fortuna) reflavit, adfigimur; of II 19. sin reflantibus ventis reiciemur; Tusc I 119.

reformidatio, Furcht: (sibi proponit orator) in suacione aut spem aut reformationem deliberantis; part or 11.

reformide, fürchten, scheuen: I. vide, quam non reformidem; Ligar 6. — II. 1. nec, quid tibi de alio audient de se ipso occurrat, reformidat;

Ligar 6. — 2. animus ea dicere reformidat; Phil XIV 9. — III. ita taetra sunt quedam, ut ea fugiat et reformidet oratio; Tusc I 108. pacis nomine bellum involutum reformido; Phil VII 19. quorum ille (Lucilius) iudicium reformidans; fin I 7. omnes morbos reformido; ep VII 26, 1. diligentia speculatorum reformidat; div Cae 51.

refractariolum, ungelent, polternd: quod (Demosthenes) se ab hoc refractariolo judiciali dicendi genere absonxerat; A II I, 3.

refragor, widerstreben: ne refragari homini amississimo videar; Phil XI 20. tota lex petitioni refragata est; Muren 46.

refreno, zügeln, hemmen, zurückhalten: semper magno ingenio adulescentes refronandi potius a gloria quam incitandi fuerunt; Cael 76. cum eius animum conscientia sceleris avaritiaeque suae refrenaret; Ver III 130. ut omnium opibus (inventus) refrenanda atque coerenda sit; div II 4. refrenet libidines; par 33.

refrlico, aufzischen, wieder erregen, erneuern, roteber ausbreiten: I. nec haec, quae refricant, hic me magis angunt; A XII 45, 1 (2). crebro refricatur || refricatur || lippitudo; A X 17, 2. — II. vereor, ne refricem meis litteris desiderium ac dolorem tunum; ep V 17, 4. eorum dolorem oratione refricabam; de or II 199. s. desiderium. Appii vulnera non refrico; A V 15, 2. quae res fornitan sit refricatura vulnus meum; A XII 18, 1.

refrigeratio, Abkühlung: me (delectat) refrigerare seatae; Cato 46.

refrigero, abkühlen: I, 1. quae vim habeant refrigerandi, calfaciendi; Tim 50. — 2. cum summa (stella) Saturni refrigeret, media Martis incendat; nat II 119. — II. ubi potest illa aetas umbris aquae refrigerari salubrius? Cato 57. ut ignis in aquam connectus continuo restinguitur et refrigeratur; Q Rose 17. refrigerato iam levissimo sermone hominum provincialium; ep III 8, 1.